УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 05.11.2024 № 1343

г. Одинцово

Об итогах отборочного тура Московской командной олимпиады школьников по
программированию в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа №1182 от 10.10.2024 г. проведен отборочный тур Московской командной
олимпиады школьников по программированию (далее - Олимпиада) среди обучающихся
образовательных организаций Одинцовского городского округа.

По итогам отборочного тура Олимпиады,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол отборочного тура Олимпиады (Приложение 1).
2. Наградить грамотами МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования»

призёров отборочного тура Олимпиады.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ ДПО Одинцовского

УМЦ «Развитие образования» Ибрагимову С.Г.

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

_____________ №_________

ПРОТОКОЛ
отборочного тура Московской командной олимпиады школьников по программированию в

2024/2025 учебном году

№ Название
команды

ФИ
участника

ОО Статус

1 Змейка
Алымов Ян МБОУ Саввино-Каринская СОШ Призер

муниципального
уровня

Портареску
Артемий МБОУ Одинцовский лицей №2

2 ОЛГ

Г ольдберг
Марк

МБОУ Одинцовская
лингвистическая гимназия Призер

муниципального
уровня

Дубчак
Александр

МБОУ Одинцовская
лингвистическая гимназия

Пустовойт
Фёдор

МБОУ Одинцовская
лингвистическая гимназия

3 Одинцовская
сборная

Бегларян
Артём

МБОУ Успенская СОШ
Призер

муниципального ;
уровня

Берниковская
Алина

МБОУ Одинцовская гимназия №4

Ефимов Иван МБОУ Успенская СОШ